
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Plzeň Datum: 04.10.2022

Zadavatel: IČ: 00377015

Zoologická a botanické zahrady města Plzně DIČ:

Uchazeč: IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

Projektant: IČ: 25601172

PROJEKT IV, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 13891871

…………………… DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

011/2020-2-cast

Čerpání vody ze Mže do areálu ZOO a BZ města Plzně

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

0,0015,00%

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

6 978 265,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

8 443 701,38CZK

1 465 435,7821,00% 6 978 265,60

0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011/2020-2-cast

Stavba:

Místo: k.ú. Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanické zahrady města Plzně Projektant:

Uchazeč: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

VON

1 391 502,08Elektrotechnologická část ČSPS 01.2 1 150 001,72

4 158 393,243 436 688,63SO 01 Odběrný objekt a čerpací stanice ČS

SO 02 872 020,07 1 055 144,28Výtlačný řad

Přípojka NN pro ČS 279 547,15231 030,70SO 03

440 319,62Příjezdová komunikaceSO 04 363 900,51

SO 05 47 071,61Terénní a sadové úpravy 38 902,16

VRN 350 174,00289 400,00Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Čerpání vody ze Mže do areálu ZOO a BZ města Plzně

04.10.2022

PROJEKT IV, s.r.o.

……………………

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

8 443 701,386 978 265,60

1 746 323,53 2 113 051,47Strojně technologická část ČSPS 01

721 549,39PS 01.1 Technologická část ČS 596 321,81

Strana 2 z 2


